[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 февраля  2011 года                                                                                             № 10

Об утверждении тарифов по вывозу твёрдых

бытовых отходов для  предприятий, организаций

и учреждений,  расположенных на территории

Ершичского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области  на первое

полугодие 2012 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

      РЕШИЛ:

       1.  Установить,  что   действие решения  Совета  депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  от 25.11.2010  года «Об утверждении тарифов по вывозу твёрдых бытовых отходов для  предприятий, организаций и учреждений,  расположенных на территории Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на  2011 год» распространяется на правоотношения, возникшие с  1  января  2012  года.

      2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению  на сайте Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской области   с электронным адресом: http://admin.smolensk.ru/~ersh/  на соответствующей страничке поселения.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                             К.Н.Серенков